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Dodatečné dotazy k veřejné zakázce -  „Interaktivní personální portál pro potřeby 
zaměstnanců ve veřejné správě“  
 

Dne 20.4. 2012 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní personální portál pro 
potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ dodatečné dotazy uchazeče.  

Veřejná zakázka je realizována  podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), otevřené 
řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla 
zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ) dne 22.3. 2012 pod 
evidenčním číslem 7202011010290.  
 
1) Dotaz uchazeče:  
K bodu 2.2 c) - můžete, prosím, uvést příklad nástroje, jehož využití je v tomto bodu 
požadováno? Požadavek na certifikaci dle standardu ISO 25051 je velmi neobvyklý a 
samotný standard řeší pouze nepřímo související oblast. 

 
Odpověď zadavatele 

 
viz Doplňující dotaz zveřejněný na stránkách MV ČR ze dne 5. dubna 2012 

http://www.mvcr.cz/clanek/interaktivni-personalni-portal-pro-potreby-zamestnancu-ve-
verejne-sprave.aspx 
 
 

2) Dotaz uchazeče:  
V sekci 10.3 je uveden odkaz na tabulku č. 2, taková tabulka však v ZD neexistuje. 
Předpokládáme správně, že se jedná o Tabulku č.1 (strana 28)? 

 
Odpověď zadavatele 
 

Při přepisu došlo k administrativnímu pochybení. Tabulka na straně 28, kapitola 10 má  
číslo 2. 
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3) Dotaz uchazeče:  
V sekci 10.3. je uvedeno: "Na závěr bude počet bodů dosažený každým uchazečem v rámci 
váženého součtu dílčích jednotkových nabídkových cen přepočten vahou příslušného dílčího 
hodnotícího subkritéria (25 %)." Předpokládáme správně, že se jedná o omyl a váha dílčího 
hodnotícího subkritéria je 60%? 
 

Odpověď zadavatele 
 
Administrativní chyba, která vznikla při přepisu. Text v závorce (25%) zadavatel ruší. 
 
 
4) Dotaz uchazeče:  
Je součástí projektu i návrh grafického vzhledu portálu nebo bude vzhled definován 
zadavatelem? 
 

Odpověď zadavatele 
Ano, součástí návrhu je i grafické řešení portálu. 
 
 
5) Dotaz uchazeče:  
V sekci 2.3/2.1 a) je uveden požadavek na dvoufaktorovou autentizaci. Má již zadavatel k 
dispozici nějaké prostředky (tokens, smart cards, ...), které by bylo možné k tomuto účelu 
využít? V případě, že dodávka těchto prostředků má být předmětem nabídky, je rovněž 
požadováno, aby dodavatel zajistil na vlastní náklady správu těchto prostředků (například 
vydávání náhradních tokenů za poškozené/ztracené)? 
 

Odpověď zadavatele 
Dodávka má být součástí nabídky a zadavatel očekává nejvhodnější řešení v rámci 
jednotlivých nabídek. 
 
 
6) Dotaz uchazeče:  
V sekci 2.3/2.1 c) je požadováno, aby součástí nabídky byl návrh bezpečnostních 
mechanismů a aby bezpečnostní opatření byla vypracována na základě analýzy rizik. Dle 
našeho názoru nemůže být analýza rizik dokončena bez součinnosti zadavatele, můžeme 
tedy předpokládat, že konkrétní seznam bezpečnostních opatření nemusí být součástí 
nabídky? 
 

Odpověď zadavatele 
Zadavatel očekává od jednotlivých uchazečů zpracování analýzy rizik a jejich popis jako 
součást nabídky. Uchazeč tak prokazuje vlastní znalost problematiky předmětu díla. 
 
 
 
7) Dotaz uchazeče:  
V sekci 2.3/2.2 a) je uvedeno: "Portál musí zajistit, aby požadovaná informace byla přístupná 
uživatelům s příslušným stupněm oprávnění v definovaném časovém intervalu." Jaký časový 
interval je tímto myšlen? Jedná se o dobu odezvy (a pokud ano, jaká je konkrétní 
požadovaná hodnota)? 
 
 
 



 

 

Odpověď zadavatele 
Nejedná se o dobu odezvy, jedná se o dostupnost. Viz kapitola 2.2 bod b) 
 
 
8) Dotaz uchazeče:  
V sekci 2.4.1 je uvedeno: "Jednotlivé moduly Portálu musí zajistit generování výstupů jak v 
listinné, tak i digitální podobě". Budou tiskové šablony definovány zadavatelem nebo je jejich 
návrh plně v kompetenci dodavatele? 
 

Odpověď zadavatele 
Návrh řešení daného formátu tiskové šablony je předmětem řešení obsažené v jednotlivých 
nabídkách. 
 
 
 
 

Za zadavatele 
JUDr. František VAVERA, Ph.D. 

podepsáno elektronicky 
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